АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019                                                                                                        №
154

с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в постановление администрации
Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
от 12 декабря 2019 года №145 «О проведении муниципальной периодичной

розничной специализированной сельскохозяйственной ярмарки на
территории Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 № 2195-КЗ «Об
организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных
выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 марта 2013 № 208
«Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках
на территории Краснодарского края» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района от 12 декабря 2019 года № 145 «О
проведении муниципальной периодичной розничной специализированной
сельскохозяйственной ярмарки на территории Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Организовать и провести муниципальную периодичную розничную

специализированную сельскохозяйственную ярмарку на территории
Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района с 3 января 2020
года по 25 декабря 2020 года на 12 торговых мест (из них 12 торговых мест –
социальные) (далее – ярмарка) по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий
район, с. Большой Бейсуг, пер. Школьный, ярмарочная площадь.»;

1.2. Приложение №5 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Специалисту I категории администрации Большебейсугского сельского
поселения С.А. Ещенко опубликовать настоящее постановление в сетевом
издании «Вестник-инфо» и разместить на официальном сайте администрации
Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    В.В.
Погородний

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района

от 20.12.2019 №154

«ПРИЛОЖЕНИЕ №5

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района

от 12.12.2019 №145

График
проведения муниципальной периодичной розничной специализированной сельскохозяйственной ярмарки на

территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
Место

проведения
Дата проведения Режим работы Количество

торговых
мест

Виды товаров Наименование лица,
участвующего в

организации ярмарки

Краснодарский
край,
Брюховецкий
район,
с.Большой
Бейсуг, пер.
Школьный,
ярмарочная
площадь.

3,10,17,24,31 января; 7,14,21,28
февраля; 6,13,20,27 марта; 3,10,17,24
апреля; 1,8,15,22,29 мая;
5,12,19,26 июня;3,10,17,24,31 июля;
7,14,21,28 августа; 4,11,18,25 сентября;
2,9,16,23,30 октября;
6,13,20,27 ноября; 4,11,18,25 декабря

с 07-00 часов
до

13-00 часов

12 (из них 12
торговых

мест-социаль
ные)

продовольственные и
не продовольственные

товары

Администрация
Большебейсугского
сельского поселения

Брюховецкого района

.»
Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                                          В.В. Погородний